



## Kumpas kuran polislerin akıbeti ne oldu

10 Ekim Cumartesi 2020 16:10



Hüseyin Ersöz'ün, "Hakimler hakkında dava açılmış olsa da bu yargılamalarda görev alan polisler ve bilirkişiler hakkındaki soruşturma süreci '7 yıldır' devam etmekte. Bu güne kadar kumpas davalarda görev alan hiçbir polise iddianame düzenlenmedi!" şeklindeki ifadeleri dikkat çekti.

Avukat Hüseyin Ersöz, FETÖ'nün İstanbul Askeri Casusluk kumpasıyla ilgili dönemin hakim ve savcılarına ilişkin yaptıkları şikayetin detaylarını sosyal medya hesabından paylaştı. Avukat Ersöz, FETÖ'cü isimler hakkında yargının ağır işlemesinden kaynaklı sorunları da paylaştı.

"Kumpas Davalar içinde, ahlaksızlığın sınırlarının zorlandığı, kişilik haklarının fütursuzca ihlal edildiği yegane dava İstanbul Askeri Casusluk Davasıdır. İşte o davaya bakan sözde Hakimler şikayetimiz üzerine Yargıtay'da görevi kötüye kullanma suçundan yargılanacaklar." diye yazan Hüseyin Ersöz'ün, "Hakimler hakkında dava açılmış olsa da bu yargılamalarda görev alan polisler ve bilirkişiler hakkındaki soruşturma süreci '7 yıldır' devam etmekte. Bu güne kadar kumpas davalarda görev alan hiçbir polise iddianame düzenlenmedi!" şeklindeki ifadeleri dikkat çekti.

Avukat Ersöz'ün mesajları şöyle devam etti:

"Her ne kadar 'Son Soruşturmanın Açılması Kararında' Terör Örgütü Üyeliği suç isnadı da bulunsa da bu kişiler daha önce

Ađır Ceza Mahkemelerinde aynı suçtan yargılandıkları için bu isnat yönüyle tekrar hakim karşısına çıkmayacaklar. Aslında bu durum, geciken adaletin bir sonucu.

Normalde ise eski Hakimlerin, Görevi Kötüye Kullanma ve Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma fillerini, terör örgütü üyeliđi saikiyla yaptıklarının kabulü ile bu eylemleri terör faaliyeti olarak kabul edildiđinden yargılandıkları Ađır Ceza Mah dosyalarına delil olarak girmeliydi.

Bundan sonraki süreçte dosya, yargılamanın yapılması için Yargıtay 9. Ceza Dairesi'ne gidecek ve orada bu kişiler daha önce "terör örgütü üyeliđi" suçuyla yargılandıklarından Görevsizlik Kararı verilerek, Yargıtay 8. Ceza Dairesi'ne gönderilecektir. Olsun, bu da gelişme diyelim!

Önemli diđer konu ise her ne kadar eski Hakimler hakkında dava açılmış olsa da bu yargılamalarda görev alan polisler ve bilirkişiler hakkındaki soruşturma süreci '7 yıldır' devam etmekte. Bu güne kadar kumpas davalarda görev alan hiçbir polise iddianame düzenlenmedi!

Özetle,hızlı olmaması yanında adalet dağıtan bir yargı sistemimizin bulunmaması ülkenin büyük sorunu! Öyle ki,faillerden etkin şekilde hesap sorulmaması bir yanda, geçmişin 'gerçek mağdurları' Barış'lar ve Müyesser Yıldız'ın bugün hala yapay isnatlarla tutuklanmaları diđer yanda!"



**Hüseyin Ersöz** @ersozhuseyin · 7s

Kumpas Davalar içinde, ahlaksızlığın sınırlarının zorlandığı, kişilik haklarının fütursuzca ihlal edildiđi yegane dava İstanbul Askeri Casusluk Davasıdır. İşte o davaya bakan sözde Hakimler şikayetimiz üzerine Yargıtay'da görevi kötüye kullanma suçundan yargılanacaklar. 📌

T.C. BAKIRKÖY 19. AđIR CEZA MAHKEMESİ Dosya-Karar No: 2020/144 Esas - 2020/307

**HÜKÜM: Gerekçesi yukarıda açıklandığı üzere;**

1)Şüpheliler **Birol Bilen, Celal Kara, Fikret Seçen, Mehmet Ekinci, Mehmet Uğurlu ve Metin Özçelik'e** isnat olunan; 5237 Sayılı TCK'nın 314/2, 109/1, 109/2-c, 257/1, 43, 53/1, 3713 Sayılı Terörle Mücadele Kanununun 5/1 maddelerinde düzenlenen Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma, Görevi Kötüye Kullanma, Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma suçlarından tüm delillerin takdir ve değerlendirmesi görevli ve yetkili Yargıtay Ceza Dairesi'ne ait olmak üzere, isnat olunan eylemler nedeniyle 2802 Sayılı Yasa'nın 89 ve 90. maddeleri gereğince tüm şüpheliler hakkında ayrı ayrı **SON SORUŞTURMANIN YARGITAY'IN YETKİLİ VE GÖREVLİ CEZA DAİRESİ'NDE AÇILMASINA,**

2)Dosyanın yetkili ve görevli Yargıtay Ceza Dairesine gönderilmek üzere **BAKIRKÖY C.BAŞSAVCILIĞINA TEVDİİNE,**

3)Kararın bir suretinin Bakırköy C.Başsavcılıđı aracılıđıyla Hakimler ve Savcılar Kurulu'na gönderilmesine,

Dair, 2802 Sayılı Hakimler ve Savcılar Kanunu'nun 85, 89 ve 90. maddeleri gereğince dosya üzerinde yapılan inceleme sonucunda Cumhuriyet Savcısının talebine uygun ve kesin olarak oy birliđi ile karar verildi. 05/10/2020

6

56

207



**Hüseyin Ersöz** @ersozhuseyin · 7s

Her ne kadar "Son Soruşturmanın Açılması Kararında" Terör Örgütü Üyeliđi suç isnadı da bulunsa da bu kişiler daha önce Ađır Ceza Mahkemelerinde aynı suçtan yargılandıkları için bu isnat yönüyle tekrar hakim karşısına çıkmayacaklar. Aslında bu durum, geciken adaletin bir sonucu.



3

15



## Yanıtlar



**Hüseyin Ersöz** @ersozhuseyin · 7s

Normalde ise eski Hakimlerin, Görevi Kötüye Kullanma ve Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma fillerini, terör örgütü üyeliđi saikiyla yaptıklarının kabulü ile "bu eylemleri terör faaliyeti olarak kabul edildiđinden yargılandıkları Ađır Ceza Mah dosyalarına delil olarak girmeliydi.



3

21





**Hüseyin Ersöz** @ersoZHuseyin · 7s

Bundan sonraki süreçte dosya, yargılamanın yapılması için Yargıtay 9. Ceza Dairesi'ne gidecek ve orada bu kişiler daha önce "terör örgütü üyeliği" suçuyla yargılandıklarından Görevsizlik Kararı verilerek, Yargıtay 8. Ceza Dairesi'ne gönderilecektir. Olsun, bu da gelişme diyelim!



↻ 5

♡ 27



[Bu Tweet dizisini göster](#)



**Hüseyin Ersöz** @ersoZHuseyin · 6s

Önemli diğer konu ise her ne kadar eski Hakimler hakkında dava açılmış olsa da bu yargılamalarda görev alan polisler ve bilirkişiler hakkındaki soruşturma süreci "7 yıldır" devam etmekte. Bu güne kadar kumpas davalarda görev alan hiçbir polise iddianame düzenlenmedi!

💬 1

↻ 11

♡ 48



[Bu Tweet dizisini göster](#)



**Hüseyin Ersöz** @ersoZHuseyin · 6s

@ersoZHuseyin adlı kişiye yanıt olarak

Özetle,hızlı olmaması yanında adalet dağıtan bir yargı sistemimizin bulunmaması ülkenin büyük sorunu! Öyle ki,faillerden etkin şekilde hesap sorulmaması bir yanda, geçmişin "gerçek mağdurları" Barış'lar ve Müyesser Yıldız'ın bugün hala yapay isnatlarla tutuklanmaları diğer yanda!



↻ 6

♡ 34



Odatv.com

arşiv

## İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

## İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

## Mobil Uygulamalar



## Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

